2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.05.2023

            № 30
ст-ца Новоивановская
О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги:

«Заключение нового договора аренды земельного
 участка без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района
от 01.11.2018 № 121
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района Краснодарского края от 01.11.2018 № 121 (в редакции от 24.06.2022 № 43) (далее - Регламент) следующие изменения:
1.1. Подпункт 3 пункта 2.22 Регламента исключить.
2. Отделу по общим вопросам, по вопросам  землепользования и работе с КФХ, ИП и ЛПХ администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (Рыжкова Е.А.) обеспечить обнародование настоящего постановления в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новоивановского сельского

поселения Новопокровского района                                                В.А. Абеленцев